PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2025 года                                                                                      1184

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 17.02.2025 № 349
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 части 1 статьи 7, частью 13 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях предупреждения пожаров в местах проживания людей, а также проведения комплекса превентивных мер по недопущению пожаров, минимизации материальных и социальных потерь, повышения уровня противопожарной защиты объектов жилого сектора в границах города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 17.02.2025 № 349 «Об утверждении Плана проведения комплекса мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности жилого фонда на территории города Димитровграда Ульяновской области в 2025 году» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Столбец 4 «Ответственные исполнители» строки 3 Плана проведения комплекса мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности жилого фонда на территории города Димитровграда Ульяновской области в 2025 году, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
«Управление опеки и попечительства Администрации города                     (Пятайкина А.Ю.); Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав города Администрации города Димитровграда (Трофимов Д.Д.); Муниципальное казенное учреждение «Управление по реализации социальных программ» (Павлова Н.В.); отделение областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области по городу Димитровграду (Дедюева Е.А.) (по согласованию)».

1.2.Столбец 4 «Ответственные исполнители» строки 7 Плана проведения комплекса мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности жилого фонда на территории города Димитровграда Ульяновской области в 2025 году, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
«Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (Павлов В.П.); Комитет по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города (далее – Комитет ЖКК) (Гришин А.В.); Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав города Администрации города Димитровграда (Трофимов Д.Д.); Муниципальное казенное учреждение «Димитровградская стража» (Ощепков П.В.); отделение областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области по городу Димитровграду (Дедюева Е.А.) (по согласованию)».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по жилищно-коммунальному комплексу                             Терентьева С.А.
Глава города                                                                                    С.А.Сандрюков